- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

C L Á USUL A  T ER C EIR A

(Preço cont rat ual)

1. 0 preço contratual é de 1 5  6 0 0 , 0 0  € (quinze mil e seiscentos euros), que corresponde ao valor mensal

d e 1 300,00€ (mil e trezentos euros), acrescido Imposto sobre Valor Acrescentado à taxa de 23%,

repartido nos seguintes termos: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -